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EZ/215/9/2012
Krosno, dn. 20 stycznia 2012r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę  : udzielenie kredytu obrotowego na okres 36 miesięcy nr postępowania EZ/215/9/2012.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Proszę o informację czy jest możliwe w ramach obecnego postępowania  przetargowego  powiązanie usługi  udzielenia kredytu  obrotowego  ze świadczeniem przez Bank usług bieżących dla szpitala.
Odpowiedź:

Nie jest to możliwe w ramach  obecnego postępowania. W przypadku unieważnienia postępowania, świadczenie usług bieżących  zastawu uwzględnimy w następnym postępowaniu.
Pytanie 2: 
Czy zamawiający  dopuści  zmianę  zabezpieczenia  kredytu z cesji  umowy z NFZ na sądowy  zastaw rejestrowy  na wierzytelności  ustanowiony  na umowie  o udzielenia świadczeń  zdrowotnych – lecznictwo  szpitalne do kwoty  maksymalnego  zabezpieczenia  150% wartości  kredytu?
Odpowiedź:

 Zamawiający nie dopuści  ze względu na brak odpowiednich zgód.
Pytanie 3: 
W celu zachowania porównywalności złożonych ofert prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy „A cena kredytu tj. oprocentowanie … %„ ma zawierać:
a) Samą marżę Wykonawcy, która będzie składnikiem oprocentowania kredytu wraz ze zmienną stawką WIBOR 1M

b) Oprocentowanie kredytu, czyli suma stawki WIBOR 1M i marży Wykonawcy – w tym przypadku prosimy o wskazanie stawki WIBOR 1M.
Odpowiedź:

 Marża.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie dodatkowe (przejściowe) w okresie kredytowania w sytuacji gdy kredyt udzielony jest na okres 36 miesięcy, umowy z NFZ opiewają na okresy 12 miesięczne, a kolejne umowy i ich warunki są co do zasady niepewne i niezasadne?
Odpowiedź:

 Zamawiający nie przewiduje  w obecnym postępowaniu  dodatkowego zabezpieczenia. Zamawiający  zobowiązuje się  do spłaty  na koniec  roku całego  kredytu, a  po uzyskaniu  zgody  na cesje  na kolejne 12 miesięcy  oczekuje ponownego uruchomienia  kredytu bez prowizji.
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość dodatkowego zabezpieczenia na żądanie oferenta, np. w postaci zastawu rejestrowego na majątku trwałym, wraz z cesją z ubezpieczenia tego majątku, zastawu finansowego na wierzytelnościach z NFZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje  w obecnym postępowaniu  dodatkowego zabezpieczenia, w obecnej chwili nie posiada odpowiednich zgód.
Pytanie 6: 

Czy i w jakiej formie Zamawiający przewiduje udostępnienie oferentom przed złożeniem oferty informacji niezbędnych do oceny:
a) Przedmiotu zabezpieczenia,

b) Umów z NFZ

Odpowiedź:
Przedmiot zabezpieczenia- NIE,  Umów z NFZ- TAK.
Informujemy, iż termin otwarcia i składania ofert zostaje przesunięty na dzień 30.01.2012r. godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem








